БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

«КАЛМЫЦКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. Т.ХАХЛЫНОВОЙ»

П Р И К А З

« Н  » fob 2022г. № З-̂ У-п.
Элиста

«Об утверждении антикоррупционных стандартов
и положения о предотвращении и урегулировании
конфликта интересов в БПОУ РК «Калмыцкий медицинский
колледж им. Т. Хахлыновой»»

В целях обеспечения единой государственной политики в области противодействия
коррупции и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции» и Указа Главы Республики Калмыкия от 29.11.2022г.
№241 «О мерах по предупреждению коррупции в государственных учреждениях
Республики Калмыкия, государственных унитарных предприятиях Республики Калмыкия,
созданных для выполнения задач, поставленных перед органами исполнительной власти
Республики Калмыкия», приказа Министерства здравоохранения Республики Калмыкия
от 09.12.2022г. №1755- пр «О мерах по предупреждению коррупции в подведомственных
учреждениях Министерства здравоохранения Республики Калмыкия»,

приказываю:

1. Утвердить Антикоррупционные стандарты БПОУ РК «Калмыцкий медицинский
колледж им. Т. Хахлыновой».

2. Утвердить Положения о предотвращении и урегулировании конфликта интересов
в БПОУ РК «Калмыцкий медицинский колледж им. Т. Хахлыновой».

3. Ввести в действие указанные в п.1 локальные нормативные акты БПОУ РК
«Калмыцкий медицинский колледж им. Т. Хахлыновой» с « •М > /Jb 2022г.

4. Специалисту по кадрам Бембеевой Б.С. довести настоящий приказ до лиц,
занимающих должности, связанные с коррупционными рисками.

5. Заместителю директора по учебно-методической и ,,воспитательной работе,
заместителю директора по учебно-производственной работе, руководителям структурных
подразделений, специалистам, исполнение обязанностей, которых связаны с
коррупционными рисками, руководствоваться в своей деятельности настоящими
локальными нормативными актами.

6. Направлять в Министерство здравоохранения Республики Калмыкия информацию в
срок не позднее 3 рабочих дней со дня поступления от работника:

-о случаях возникновения (возможности возникновения) конфликта интересов у
работников колледжа;

-об утвердительных ответах, данных работниками колледжа, при заполнении
декларации интересов.

7. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора Б.Н.Манджиева

Исп. О.А.Волынец

лиц, занимающих должности руководителя, заместителя руководителя, главного бухгалтера, работников
контрактной службы (контрактного управляющего), а также иных работников, исполняющих обязанности,

связанные с коррупционными рисками

в ______ БПОУ РК «Калмыцкий медицинский колледж им. Т. Хахлыновой»______
(наименование и организационно-правовая форма организации)

находящемся в ведомственном подчинении

________________ Министерства здравоохранения Республики Калмыкия_____ __________
(наименование исполнительного органа государственной власти Республики Калмыкия)

№
п/п

Ф И О  (если
изменяли

ф ам илию , имя
или отчество , то

укаж ите  и х , а
такж е когда, где

и по какой
причине

изменяли)

Д о лж но сть Д ата  и место
рождения

М есто
ж и тельства/реги ст

рации

И Н Н снилс П асп о рт (номер,
серия, когда и кем

вы дан)

1 Манджиева
Кермен
Минриковна
(Филиппова -
замужество,
1993,
Манджиева -
замужество,
1997)

Директор 09.12.1971г.
г. Элиста

Республика
Калмыкия,
г. Элиста,
ул.Николаева,
д. 49
ул. Илишкина,
д. 31

0814054
65007

115-876-
056 74

85 16 534984
ОУФМС
России по
Астраханской
области и
Республике
Калмыкия в г.
Элисте
27.12.2016г.

2 Манджиева
Байрта
Николаевна
(Китчеева -
замужество,
2006)

Заместитель
директора по
учебно-
воспитательной
и методической
работе

20.10.1976г.
п. Аршань-
Зельмень
Сарпинский
район
Республика
Калмыкия

Республика
Калмыкия,
г. Элиста, ул.
Улан Зала, д. 8

0814052
61194

010-906-
912 16

85 21 594090
МВД по
Республике
Калмыкия
09.11.2021г.

3 Полетаева
Анна
Николаевна
(Панкратова
-  замужество,
1996,
Гладкова -
расторжение
брака, 1998
Полетаева -
замужество,
2013)

Заместитель
директора по
учебно
производственно
й работе

14.11.1977г.
г. Элиста

Республика
Калмыкия,
г. Элиста, ул.
Хомутникова,
д. 58
ул. 8 Марта, д.
34, кв. 14

0814054
44399

014-622-
131 00

85 13 487666
ООФМС
России по
Республике
Калмыкия в
гор. Элиста
07.09.2013г.

4 Малыкова
Делгр
Андреевна
(Горяева -
замужество,
2001)

Заведующий
отделением
дополнительного
профессиональн
ого образования

17.01.1979г.
пос.
Комсомольский
Черноземельског
о района
Республики
Калмыкия

Республика
Калмыкия,
г. Элиста,
9 мкр. д. 25, кв.
10

0814084
60455

108-406-
943 50

85 00 060094
Элистинским
ГОВД
Республики
Калмыкия
03.01.2001г.

5 Евгеева Инна
Бадма-

Начальник
планово-

29.10.1968г.
г. Элиста

Республика
Калмыкия,

0814078
27799

095-498-
41828

85 13 491334
ОФМС России

Халгаевна
(Болдырева -
замужество,
1987)

экономического
отдела

г. Элиста, ул.
им. В.
Манджиева, д.
4, кв. 1
ул.
С. Стал ьс ко го
Д. 22

по Республике
Калмыкия в
гор. Элиста
14.11.2013г.

6 Чурюмов
Алдар
Александров
ич

Начальник
хозяйственного
отдела

05.09.1982 г.
г. Элиста

Республика
Калмыкия,
г. Элиста, ул.
Б.Адучиева, д.
49

0814085
30423

120-565-
720 29

85 12 479130
ООФМС
России по
Республике
Калмыкия в
гор. Элиста
26.02.2013г.

7 Волынец
Олеся
Александров
на(Сенина-
замужество,
1999г.,
Волынец -
расторжение
брака, 2010г.)

Юрисконсульт
/контрактный
управляющий

25.12.1980г.
г. Элиста

Республика
Калмыкия,
г. Элиста, 3
микрорайон, д.
10, кв.2

0814018
34302

108-317-
381-41

8518 550697
МВД по
Республике
Калмыкия от
13.03.2018г.

8 Болдырева
Марина
Юрьевна
(Павлова -
замужество,
2013)

Экономист 14.03.1991г.
п. Ики-Бурул
Ики-Бурульский
район
Калмыцкая
АССР

Республика
Калмыкия,
г. Элиста
ул. Ленина, д.
289

0802013
04360

133-031-
930 05

85 13 489048
ООФМС
России по
Республике
Калмыкия в
гор. Элиста
27.09.2013г.

9 Бембеева
Баирта
Сергеевна
(Ользятиева -
замужество,
2004)

Специалист по
кадрам

18.01.1984г.
с. Джалыково
Наганского
района
Республики
Калмыкия

Республика
Калмыкия,
г. Элиста, ул.
Ю. Клыкова, д.
140, кв. 16

0814097
33257

Я?

138-144-
110 35

85 03 283520
Элистинским
ГОВД
Республики
Калмыкия
27.08.2004г.